
Máš rád techniku a baví Tě psát? Máme pro Tebe
pozici!

 35 000 - 45 000 Kč

 Vsetín         Nový Jičín         Frýdek-Místek       

Základní informace
Máš rád techniku, baví tě psát a angličtina je tvojí silnou stránkou? Pak pro Tebe máme pozici! Právě
hledáme kolegu nebo kolegyni na pozici Technical Writer, který bude vytvářet technické manuály pro naše
zařízení, a to převážně v anglickém jazyce. Zní to pro Tebe lákavě? Zašli mi svůj životopis! Budu se těšit na
Tvoji reakci!

Náplň práce
Tvým úkolem bude psaní technických manuálů a návodů k našim zařízením.  
Pro napsání manuálu je potřeba zařízení nafotit, případně základně graficky upravit.  
Zároveň budete mít na starost update stávajících manuálů.  
Během toho budete komunikovat s týmem.  

Požadavky
Hledáme někoho, kdo má blízký vztah k technice – tvou náplní práce bude psaní technických manuálů.
Ideálně pokud máš technické vzdělání.  
Bez angličtiny se neobejdeš, manuály budeš psát převážně v anglickém jazyce.  
Baví Tě psaní a máš schopnost psát srozumitelně.  
Umíš udělat základní grafické úpravy.  

Nabízíme
Nabízíme Ti různé benefity.  
Těšit se můžeš třeba na Home office a pružnou pracovní dobu.  
Máme pro Tebe příspěvek na stravování a penzijko.  
Nabízíme vzdělávací kurzy a odborný rozvoj.  
Určitě oceníš také sick days.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta. Tato
pracovní nabídka je vhodná pro pozice: technický dokumentarista, technical writer, specialista pro zpracování
technické dokumentace, absolvent, technická dokumentace, valašské meziříčí, nový jičín, frenštát pod
radhoštěm, vsetín, rožnov pod radhoštěm apod. Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme
kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou
pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen
Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se
Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních



údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování
zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR
a osobní údaje může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci
s Vámi!


